[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

26.08.2014 г.		               с. Михайловка                    382/79
О назначении  председателей
участковых комиссий
избирательных участков № 1701,№1702

Руководствуясь пунктом 8 статьи 30 Избирательного кодекса Приморского края, на основании решения территориальной избирательной комиссии Михайловского района от 26.08.2014 года № 374/79 « Об освобождении председателей  комиссий избирательных  участков № 1701, №1702 от обязанностей  председателей комиссий»  территориальная избирательная комиссия  Михайловского района
РЕШИЛА:
1. Назначить председателями участковых  комиссий избирательных участков:
- №1701 -  Шайдурову Татьяну Анатольевну, 1958 года рождения, образование среднее специальное, старшего специалиста бюджетного отдела управления финансов администрации Михайловского муниципального района;
- №1702 – Крахмилец Наталью Валерьевну, 1976 года рождения, образование высшее,  заместителя директора муниципального образовательного бюджетного учреждения дошкольного образования детей «Детская  юношеско-спортивная  школа» с. Михайловка.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в участковые  комиссии избирательных участков №1701, № 1702 для сведения и ознакомления Т.А.   Шайдуровой,  Н.В. Крахмилец .
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Михайловского района.

Председатель комиссии                                                              Н.С. Горбачева

Секретарь комиссии				                                Г.В. Никитина
image1.png